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Agéncia Tipo

GovConta Caixa
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[ Navegue pela CAIXA v

| MOVIMENTO DIARIO D/C
| CONSULTAS

Conta Vinculada: ‘

/ /|

| SERVICOS EM LOTE

Conta ou

| INVESTIMENTOS
| UTILITARIOS

Saiba Mais Novo Acesso Sair

Selecione da Lista

- [0725/006/00000131-8 ¥

Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:
ou
Data Mov Nr. Doc. Histérico
01/11/2019 - SALDO ANTERIOR
01/11/2019 076432 DOC ELET E
01/11/2019 076549 DOC ELET E
01/11/2019 076629 DOC ELET E
01/11/2019 727220 RESG AUTOM
05/11/2019 011999 DOC ELET E
05/11/2019 012101 DOC ELET E
05/11/2019 012313 DOC ELET E
05/11/2019 199908 ENVIO TED
05/11/2019 026564 ENVIO TEV
05/11/2019 199908 DOC/TED INTERNET
05/11/2019 727220 RESG AUTOM
06/11/2019 051057 CRED TEV
06/11/2019 033541 ENVIO TEV
06/11/2019 033739 TEV MESM T
06/11/2019 990001 APL AUTOM
07/11/2019 064409 DOC ELET E
07/11/2019 727220 RESG AUTOM
08/11/2019 064786 DOC ELET E
08/11/2019 328093 PAG FONE
08/11/2019 000000 DEB.AUTOR.
08/11/2019 727220 RESG AUTOM
14/11/2019 042084 DOC ELET E
14/11/2019 141400 ENVIO TEV
14/11/2019 727220 RESG AUTOM
19/11/2019 054080 DOC ELET E
19/11/2019 191453 ENVIO TEV
19/11/2019 191454 ENVIO TEV
19/11/2019 191457 ENVIO TEV
19/11/2019 727220 RESG AUTOM
21/11/2019 437086 PAG AGUA
21/11/2019 437737 PAG AGUA
21/11/2019 442226 PAG BOLETO
21/11/2019 727220 RESG AUTOM
25/11/2019 065251 DOC ELET E
25/11/2019 065383 DOC ELET E
25/11/2019 065445 DOC ELET E
25/11/2019 065559 DOC ELET E
25/11/2019 251402 ENVIO TEV
25/11/2019 251406 ENVIO TEV
25/11/2019 727220 RESG AUTOM
26/11/2019 299468 PG LUZ/GAS
26/11/2019 727220 RESG AUTOM
27/11/2019 626718 PAG FONE
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CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

de: 01/11/2019 até: 30/11/2019 |
mesi[ v] anoi[ 7]
Valor (R$) Saldo (R$)
0,00

727,50D 727,50D
188,48D 915,98D
249,89D 1.165,87D
1.165,87C 0,00
106,68D 106,68D
1.180,00D 1.286,68D
435,00D 1.721,68D
8.684,00D 10.405,68D
19.568,43D 29.974,11D
9,50D 29.983,61D
29.983,61C 0,00
600.000,00C 600.000,00C
1.127,50D 598.872,50C
1.821,54D 597.050,96C
597.050,96D 0,00
4.524,00D 4.524,00D
4.524,00C 0,00
4.300,00D 4.300,00D
12,31D 4.312,31D
50.293,86D 54.606,17D
54.606,17C 0,00
385,52D 385,52D
1.127,50D 1.513,02D
1.513,02C 0,00
910,00D 910,00D
910,00D 1.820,00D
910,00D 2.730,00D
220,00D 2.950,00D
2.950,00C 0,00
173,75D 173,75D
189,76D 363,51D
128,67D 492,18D
492,18C 0,00
450,00D 450,00D
1.290,00D 1.740,00D
1.290,00D 3.030,00D
1.130,00D 4.160,00D
450,00D 4.610,00D
1.290,00D 5.900,00D
5.900,00C 0,00
2.718,16D 2.718,16D
2.718,16C 0,00
350,36D 350,36D
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27/11/2019 626719
27/11/2019 626721
27/11/2019 626728
27/11/2019 626733
27/11/2019 626737
27/11/2019 626741
27/11/2019 626743
27/11/2019 626747
27/11/2019 626749
27/11/2019 872559
27/11/2019 873119
27/11/2019 727220
28/11/2019 281548
28/11/2019 118649
28/11/2019 727220
29/11/2019 056561
29/11/2019 291527
29/11/2019 118649
29/11/2019 727220
30/11/2019 -

Opcodes de Download:

Sua Seguranca ;}

PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG FONE
PAG BOLETO
PAG BOLETO
RESG AUTOM
ENVIO TEV
DEB TARIFA
RESG AUTOM
DOC ELET E
ENVIO TEV
ES FOL PAG
RESG AUTOM
SALDO FINAL

GovConta Caixa

597,41D
232,64D
67,63D
272,69D
249,00D
313,10D
135,47D
2.137,48D
164,59D
90,00D
2.370,00D
6.980,37C
110,00D
239.740,38D
239.850,38C
2.293,39D
1.297,00D
69,00D
3.659,39C

947,77D
1.180,41D
1.248,04D
1.520,73D
1.769,73D
2.082,83D
2.218,30D
4.355,78D
4.520,37D
4.610,37D
6.980,37D
0,00
110,00D
239.850,38D
0,00
2.293,39D
3.590,39D
3.659,39D
0,00

0,00

[ mower | puawiia | rexro
VISUALIZAR IMPRESSAO

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnoldgico e de navegagdo

F'Y

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/consultar.do
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